

Váš dopis zn./ze dne:

10.10.2023

Č. j.:

MHMP 2163498/2023

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:



Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

17.10.2023

Poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

odbor investiční Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 10.10.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem Projekt rekonstrukce náměstí Jiřího z Poděbrad (dále jen „Žádost“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, které byly v níže uvedeném znění zpracovány oddělením pozemních staveb.

1. *V jakém stavu je aktuálně projekt rekonstrukce náměstí Jiřího z Poděbrad?*

Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele, bylo odesláno rozhodnutí o výběru zhotovitele a jsme před podpisem smlouvy o dílo.

2. *Které fáze rekonstrukce náměstí Jiřího z Poděbrad byly dosud realizovány a které jsou plánovány v budoucnosti?*

U akce Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad, která spadá pod investiční odbor MHMP, nebyla dosud zahájena realizace. Zahájení stavebních prací předpokládáme koncem roku. V rámci této akce budou prováděny práce v jednotlivých fázích, celkově dojde k rekonstrukci v celé ploše náměstí a v přilehlé části ulice Lucemburská.

3. *Kdy je předpokládáno ukončení jednotlivých fází a kdy je plánováno celkové dokončení rekonstrukce?*



Předpokládaná celková lhůta stavebních prací je 33 měsíců. Rozsah a návaznosti jednotlivých fází budou definovány s vybraným zhotovitelem.

4. *Pokud došlo k jakýmkoli změnám v původním harmonogramu rekonstrukce, můžete, prosím, poskytnout detailní informace o důvodech těchto změn?*

Realizace nebyla zahájena, případné změny harmonogramu budou v odůvodněných případech řešeny dodatkem ke smlouvě o dílo.

S pozdravem



Vedoucí právního oddělení
Odbor INV MHMP

podepsáno elektronicky